
Personnel enseignant - Polyvalente Le Carrefour 

Nom Prénom Courriel Matière 

Abou Hamad Raghida abouhamadr1@cssd.gouv.qc.ca  Math/Sciences (sec. 1 inter. et rég. et 4 rég.) 

Alili Fazia alilif@edu.csdraveurs.qc.ca  Adaptation scolaire 

Ali Mohamed Toibibou alimohamedt@edu.csdraveurs.qc.ca  Adaptation scolaire (classe accueil) 

Allard Michèle michelallard@edu.csdraveurs.qc.ca  Adaptation scolaire (FPT.1) 

Asselin Alexandre asselina@edu.csdraveurs.qc.ca  Math/Sciences (sec. 2 régulier) 

Aubé Pier-Alexandre aubep@edu.csdraveurs.qc.ca  Univers social (sec. 1 régulier) 

Bachand Dominic bachandd@edu.csdraveurs.qc.ca Arts Plastiques (sec. 1-2 régulier) 

Barrette Marie-Ève marieevebarrette@edu.csdraveurs.qc.ca  Français (sec. 1 inter.) 

Bélanger Julie juliebelanger2@edu.csdraveurs.qc.ca  Français (sec. 4 inter.) 

Belley Shawn belleys@cssd.gouv.qc.ca  Éducation physique (sec. 1-4-5 régulier) 

Bertrand Sophie sbertrand@edu.csdraveurs.qc.ca  Math/sciences (sec. 4 inter.) 

Blais Sophie sophieblais@edu.csdraveurs.qc.ca  Primaire – 6e année 

Bilodeau Caroline bilodeauc@edu.csdraveurs.qc.ca  Arts plastiques (sec. 2-3-4 régulier) 

Bilodeau Gauthier Caroline carolinebilodeaugauthier@csdraveurs.qc.ca  Français (sec. 3 inter.) 

Binet Anne-Marie annemariebinet@edu.csdraveurs.qc.ca  Adaptation scolaire (TSL) 

Bisson Daniel danielbisson@edu.csdraveurs.qc.ca  Français (sec. 3 régulier) 

Boily Isabelle boilyi@edu.csdraveurs.qc.ca  Primaire – 5e année 

Boisvert Catherine cboisvert@edu.csdraveurs.qc.ca  Français (sec. 5 inter.) 

Boudjema Mourad boudjemam@cssd.gouv.qc.ca  Adaptation scolaire 

Bouladier Katya bouladierk@cssd.gouv.qc.ca  Adaptation scolaire (FPT 2-3) 

Boudreault Gérald geraldboudreault@edu.csdraveurs.qc.ca  Univers social (sec. 3 régulier et 3-5 inter.) 

Brault Isabelle braulti@edu.csdraveurs.qc.ca  Primaire – 4e année 

Brazeau-Drouin Josiane brazeaudrouinj@edu.csdraveurs.qc.ca  Français (sec. 1 régulier) 

Brazeau-Vézeau Marc brazeauvezeaum@edu.csdraveurs.qc.ca  Musique (1-2-3-4-5 rég. et 2 inter.) 

Breton Erik bretone@cssd.gouv.qc.ca  PPO (sec. 3 régulier) 

Brousseau Camille brousseauc1@edu.csdraveurs.qc.ca  Univers social (sec. 1-2 régulier) 

Brun Del Re Rémi brundelrer@edu.csdraveurs.qc.ca  Univers social (sec. 4-5 régulier) 

Cameron Eric ecameron@edu.csdraveurs.qc.ca  Anglais (sec. 4-5 inter.) 

Ceballos Beatriz ceballospootb@edu.csdraveurs.qc.ca  Espagnol (sec. 3-4 inter.) 

Charland Geneviève charlandg@cssd.gouv.qc.ca  Anglais (sec. 1 rég. et inter.) 

Charron André andrecharron@csdraveurs.qc.ca  Adaptation scolaire (TSL) 
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Côté-Marcoux Louis-Charles cotemarcouxl@cssd.gouv.qc.ca  Éducation physique (sec. 1 rég. et 3e année primaire) 

Cyr Nadine nadinecyr@edu.csdraveurs.qc.ca  Math/sciences (sec. 5 régulier et inter.) 

Dali Soreya dalis@edu.csdraveurs.qc.ca  Adaptation scolaire (classe accueil) 

David (Groulx) Louis-Eric (Josée) davidl@cssd.gouv.qc.ca  Adaptation scolaire 

David Martin mdavid@edu.csdraveurs.qc.ca  Math/sciences (sec. 5 régulier et inter.) 

Demers Véronique veroniquedemers@edu.csdraveurs.qc.ca  Arts plastiques (sec. 3-4 inter et primaire) 

Demers-Beaudry William demersbeaudryw@cssd.gouv.qc.ca  Univers social (sec. 2-3 régulier) 

Desgagné Mélanie desgagnem@edu.csdraveurs.qc.ca  Primaire – 4e année 

Desjardins Réjean desjardinsr2@edu.csdraveurs.qc.ca  Primaire – 3e année 

Duchaussoy-Girard Alexandria duchaussoygirarda@edu.csdraveurs.qc.ca  Primaire – 4e année 

Dufour Jean-Philippe jeanphilippedufour@edu.csdraveurs.qc.ca  Éthique et culture religieuse (sec. 1-2 régulier) 

Dufour Robin dufourr1@edu.csdraveurs.qc.ca  Éducation Physique (sec. 1-2-3 régulier) 

Dutto Laura duttol@edu.csdraveurs.qc.ca  Math/sciences (sec. 2-4 régulier) 

Dutrisac Vanessa dutrisacv@edu.csdraveurs.qc.ca  Arts Plastiques (sec. 2-4-5 régulier et 5 inter.) 

Falardeau Julie juliefalardeau@cssd.gouv.qc.ca  Adaptation scolaire (TSL) 

Fiset Nathalie nathaliefiset@cssd.gouv.qc.ca  Math/sciences (sec. 3-5 inter. et 5 régulier) 

Fortin Jocelyn fortinj3@edu.csdraveurs.qc.ca  Musique (primaire) 

Gagnon Lynn lynngagnon@edu.csdraveurs.qc.ca  Math/sciences (sec. 4 inter.) 

Gauthier Anie gauthiera1@edu.csdraveurs.qc.ca  Français (sec. 2 régulier) 

Gervais Stéphane sgervais@edu.csdraveurs.qc.ca  Adaptation scolaire (FPT2) 

Girard Hélène helenegirard@cssd.gouv.qc.ca  Français (sec. 2 régulier) 

Guy Éric ericguy@edu.csdraveurs.qc.ca  Univers social (sec. 2 inter.) 

Hébert Geneviève genevievehebert@edu.csdraveurs.qc.ca  Français (sec. 4 régulier) 

Jean Jean-Louis jeanj@edu.csdraveurs.qc.ca Math/Sciences (sec. 4 régulier) 

Jones  Élizabeth jonese@cssd.gouv.qc.ca  Primaire - 4e année 

Kamel Fatah kamelf@edu.csdraveurs.qc.ca  Math/sciences (sec. 2 inter.) 

Kpotchie Henri Dovi dovikpotchie@edu.csdraveurs.qc.ca  Français (sec. 5 régulier) 

Labelle Marc-André marcandrelabelle@edu.csdraveurs.qc.ca  Musique (sec. 1-2 inter.) 

Lachapelle Annie annielachapelle@edu.csdraveurs.qc.ca  Anglais (sec. 1-2 inter.) 

Laflamme Johanne laflammej3@edu.csdraveurs.qc.ca  Anglais (primaire) 

Lair Christine christinelair@edu.csdraveurs.qc.ca  Univers social (sec. 1 inter.) 

Landry Isabelle isabellelandry@edu.csdraveurs.qc.ca  Adaptation scolaire (FMS) 
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Larochelle Karine larochellek1@edu.csdraveurs.qc.ca  Primaire – 3e année 

Larouche Sylvie larouches@edu.csdraveurs.qc.ca  Primaire – 6e année 

Lauzon Dominique dominiquelauzon@cssd.gouv.qc.ca  Univers social (sec. 2 régulier) 

Leclerc Jean-Sébastien leclercj1@edu.csdraveurs.qc.ca  Éthique et culture religieuse (sec. 1-2-5 inter.) 

Lécuyer Paul paullecuyer@edu.csdraveurs.qc.ca  Éthique et culture religieuse (sec. 4-5 régulier et 4 inter.) 

Léveillé Chantal chantalleveille@edu.csdraveurs.qc.ca  Adaptation scolaire (AS 1-2-3) 

Major-Lyle Francis majorl@edu.csdraveurs.qc.ca Anglais (sec. 1-2 régulier) 

Marengère Benjamin marengereb@edu.csdraveurs.qc.ca Éducation physique (sec. 1-2 régulier) 

Martineau-Pruneau Émilie martineaupruneaue@cssd.gouv.qc.ca  Français (sec. 2-3 régulier) 

Ménard Anne annemenard@edu.csdraveurs.qc.ca  Univers social (sec. 5 régulier et 4 inter.) 

Morin Geneviève genevievemorin@edu.csdraveurs.qc.ca   Français (sec. 2 inter.) 

Nicolas Valérie nicolasv@cssd.gouv.qc.ca  Math/sciences (sec. 3-4 inter.) 

Noël de Tilly Éric enoeldetilly@cssd.gouv.qc.ca  Univers social (sec. 5 régulier et inter.) 

Nzobambona Yves nzobambonay@edu.csdraveurs.qc.ca  Math/sciences (sec. 1-2 régulier) 

Olmstead Cindy olmsteadc@cssd.gouv.qc.ca  Math/sciences (sec. 4-5 régulier) 

Olmstead Patrick patrickolmstead@edu.csdraveurs.qc.ca  Éducation physique (sec. 3-4-5 inter. et 5 régulier) 

Ouellet Adèle ouelleta@edu.csdraveurs.qc.ca  Primaire – 3e année 

Paquette  Patricia paquettep2@edu.csdraveurs.qc.ca  Français (sec. 1-3 régulier) 

Paquette Stéphane stephanepaquette@edu.csdraveurs.qc.ca  Éducation physique (primaire) 

Parent Érik parente@cssd.gouv.qc.ca  Adaptation scolaire (FMS) 

Phandanouvong Salibout phandanouvongs@edu.csdraveurs.qc.ca  Math/sciences (sec. 3-5 régulier) 

Philion Anik aphilion@edu.csdraveurs.qc.ca  Adaptation scolaire (TSL) 

Plamondon Denis denisplamondon@edu.csdraveurs.qc.ca  Math/sciences (sec. 1 régulier) 

Poirier André andrepoirier@edu.csdraveurs.qc.ca  Math/sciences (sec. 3 régulier) 

Poirier Sindy sindypoirier@edu.csdraveurs.qc.ca  Français (sec. 2 inter.) 

Potvin Luc lpotvin@edu.csdraveurs.qc.ca  Math/sciences (sec. 1-2 inter.) 

Proulx Éric ericproulx@edu.csdraveurs.qc.ca  Éducation physique (sec. 1-2 inter. et 5 régulier) 

Quesnel Marie-Josée marie-joseequesnel@cssd.gouv.qc.ca  Math/sciences (sec. 1 régulier) 

Régimbal Francis regimbalf@edu.csdraveurs.qc.ca  Math/sciences (sec. 1 régulier) 

Rivard François rivardf@cssd.gouv.qc.ca  Français (sec. 1 rég. et inter.) 

Romano Giulio romanog@cssd.gouv.qc.ca  Éthique et culture religieuse (sec. 1 régulier et 4 inter.) 

Roumani Mohamad roumanim@edu.csdraveurs.qc.ca  Math/sciences (sec. 2-3 régulier) 
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Rousseau (Thibeault) Marie-Ève (Isabelle) rousseaum@cssd.gouv.qc.ca  Adaptation scolaire 

Royer Anne-Marie amroyer@edu.csdraveurs.qc.ca  Math/sciences (sec. 1 inter.) 

Sanchez Ariadna sanchezresendiza@edu.csdraveurs.qc.ca  Anglais (sec. 2-3-4 régulier) 

Sauvé Sophie ssauve@edu.csdraveurs.qc.ca  Primaire – 5e année 

Suarez Gloria suarezrodriguezg@cssd.gouv.qc.ca  Soutien linguistique 

St-Antoine Annie astantoine@edu.csdraveurs.qc.ca  Math/sciences (sec. 3 inter.) 

Synnott Jean-Olivier synnottj@edu.csdraveurs.qc.ca Math/sciences (sec. 3-4-5régulier ) 

Therrien-Voyer Jennifer therrienvoyerj@edu.csdraveurs.qc.ca  Primaire – 6e année 

Thibault Marie-France mariefrancethibault@cssd.gouv.qc.ca  Anglais (sec. 4-5 régulier) 

Van Themsche Jayson vanthemschej@edu.csdraveurs.qc.ca  Adaptation scolaire 

Villemure Christine christinevillemure@edu.csdraveurs.qc.ca  Anglais (sec. 3-4 inter.) 

Warin Sophie sophiewarin@edu.csdraveurs.qc.ca  Adaptation scolaire (RS6) 
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